
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIEČIŪNŲ PROGIMNAZIJOS  

2025 M. BIRŽELIO MĖN. VEIKLŲ PLANAS  

  

Eil. Nr.  Data  Veikla  Laikas, vieta, dalyviai  Atsakingas asmuo  

Ataskaitų, darbų pateikimai 

1.  Iki birželio 5 d.  Pateikti vaikų skaičiaus ir laisvų vietų ikimokyklinio ugdymo 

įstaigose suvestinę (S. Bubnelienei). 
- Inga Cololo 

2.  Iki birželio 5 d.  Pateikti informaciją apie birželio mėnesį planuojamas 

įgyvendinti smurto ir patyčių prevencijos priemones  

(J. Tuinylienei). 

- Kristina Uteševa  

Susirinkimai, susitikimai 

3.  Birželio mėn.   

(trečiadieniais) 

Individualūs VGK posėdžiai.  15.00 val.,   

pagal poreikį   

Inga Cololo,  

Kristina Uteševa  

4.  Birželio mėn. Prevencinių veiklų stebėsena (J. Tuinylienė). Pagal atskirą tvarkaraštį - 

5.  Birželio 3 d. Susirinkimas dėl 2025–2026 m. m. ugdymo plano. 13.00 val., Druskininkų sav. 

Švietimo skyrius, Inga Cololo 

- 

Veiklos 

6.  Birželio 2 d.  Mokytojų tarybos posėdis dėl 1–4 kl. mokslo metų baigimo. 13.00 val.  Inga Cololo 

7.  Birželio 3–4 d. 6–8 kl. mokinių išvyka į Rygą.  Kristina Uteševa  

8.  Birželio 5 d. Mokslo metų užbaigimo šventė 1–4 kl.  12.00 val. Kristina Uteševa  

9.  Birželio 16 d.  Mokytojų tarybos posėdis dėl 5–8 kl. mokslo metų baigimo. 13.00 val.  Inga Cololo 

10.  Birželio 16 d. Kūrėjų-tyrėjų diena. 
9.00 val.  

Klasių auklėtojai,  

dalykų mokytojai  

11.  Birželio 17 d.  Projektų pristatymo diena. 
9.00 val.  

Klasių auklėtojai,  

dalykų mokytojai 

12.  Birželio 17 d.  5–8 kl. metodinis susirinkimas. 12.00 val.  Odeta Labalaukienė 

13.  Birželio 18 d.  Sporto diena.  9.00 val.  Odeta Labalaukienė 

14.  Birželio 19 d. Mokslo metų užbaigimo šventė 5–8 kl. 12.00 val. Sigita Muzikevičienė  

Mokymai, seminarai, konferencijos 

15.      

Metodinė veikla 

16.  Birželio 9 d. Pradinių klasių metodinis susirinkimas. 9.00 val. Sandra Nalevaikienė 



Olimpiados, konkursai, konferencijos 

17.  Birželio 7 d. Sporto ir meno šventė “Adamkiada”  Odeta Labalaukienė 

18.  Iki birželio 17 d.  Bendrojo ugdymo ir meno mokyklos mokinių piešinių 

konkursas „M. K. Čiurlionis ir Druskininkai“, skirtas M. K. 

Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms paminėti 

Darbus pateikti iki birželio 17 d., 

Meno mokykla 

Simona Dabrukaitė-Šarucka 

19.  Iki birželio 17 d. Bendrojo ugdymo ir meno mokyklos mokinių rašinių 

konkursas „M. K. Čiurlionis ir Druskininkai“, skirtas M. K. 

Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms paminėti 

Darbus pateikti iki birželio 17 d., 

„Saulės“ pagrindinė mokykla 

Sigita Muzikevičienė 

Atviros, integruotos pamokos, projektai 

20.  Birželio 5 d. Integruota geografijos ir istorijos pamoka-išvyka „Lankytinos 

vietos Marcinkonių kaime ir Čepkelių rezervate“. 

8.30–14.30 val.,  

Marcinkonys 

6–7 kl. mokiniai 

Ramunė  

Lesevičiūtė-Stulgaitienė, 

Laima Bielevičienė 

21.      

Egzaminai 

22.  Birželio 4 d.  Lietuvių kalbos ir literatūros VBE. 9.00 val., „Ryto“ gimnazija  

Aušra Trikšienė,  

Inga Cololo; 

„Saulės“ pagrindinė mokykla 

Rūta Grigoraitė 

Inga Cololo 

23.  Birželio 6 d.  Matematikos VBE. 9.00 val., „Ryto“ gimnazija  

Aušra Trikšienė,  

Inga Cololo; 

„Saulės“ pagrindinė mokykla 

Rūta Grigoraitė 

Inga Cololo 

24.  Birželio 9 d.  Užsienio kalbos (anglų) VBE 9.00 val., „Ryto“ gimnazija  

Rūta Grigoraitė; 

Inga Cololo 

25.  Birželio 11 d.  Informatikos VBE. „Ryto“ gimnazija  

Aušra Trikšienė, Inga Cololo 

Inga Cololo 

26.  Birželio 16 d.  Istorijos VBE. 9.00 val., „Ryto“ gimnazija  

Rūta Grigoraitė 

Inga Cololo 

 


